ita ut incantatio vel id quod sit nibil conferat nisi casu. Juxta illud posteriorum. i. Te ambulante corruscavit et illa humidi oes cassant taliter pcamatoes et que taliu. qd uo e. l. n. qd dicunt possit interuenire: quoniam non tni sp vel ad multum cum directio significatoris ad locum rarius pertingat humidi catus: dria tactu. 64. cum videam quod multoties ex icatatore vel alio agentes affectu adipisci intentu: si at sba mobili adhuc corruptibili seu intelligentia dc agens ab. A. qd de hoc in se ac in pposito sentiendum dria expositum. ioi. t. 155. aut est quod in ipm motus icat expulsiu nam velut evenit cum nobis quod paupcula docuerit vetulam. precatare dicendo duo et tria platuunt quoniam et tria silt et duo. dum aut h spina piscis gutturi ei insira cruciat et eaqz tades vocata puenies ad eum dixit se aliaz nescire medelaqz nisi ea quam ab eo vidicerat. is aut in vehemtiori risum excitatus spinam cum sanguine foras maddavit. Propter qrtu gdem ad primu qd ddm appuit. talia namqz ouidius habuit ut tactu negare cum h eius exten tensione ibide. multa et fm puerbiu in cura audiuntur poete: metaphi. phe. Silt et Ba. medicoz pspicu ut tactum non habuit arti cōmiserere h sue. Ad aliud qd ddm visum cum dc sit incantationem fm se no conferre in cura: s inquantu humidi et a tali explicata taliqz. Ad alia que sequuntur qd ddm: dria visum. 155 aliqd. n. inquantu humidi non pot ultra suu agere spes in virtute tamne neqz alterius ut caliditas ignis ei vi gore ex aqua ignem gnat. Non in eo quod caliditas cum accidet exterritqz oē agens pstantius paciente. 3. dacia. ut omniu quod per se no alterat vel transmutat in catatio et iō non sanat cum solu metis idicet conceptu Ad ea silt que pti eduerse qd ddm appuit: pcedunt enim via sua cum per se agat incantatio in aliquā cām s qd agunt deducta qua possit eoz saluari cōserentia Hba. n. Amorem rōnabilibus conferunt maxie eoz enim excitant rōes ut amplius conceptio amore discedat tanqz turpi aliquo. si itaqz de hoc tm topice dc quefuit.

Differentia. 157.

Vobis somniū non conferat in cura monstratur. Qm quod ē in drnter se hūs non confert ad curā cum curatio determine scia medicie saltē sicut plurime aliaz virtutem ut multum continente. humidi vo ē somniū. vñ. 3. de somno et vigilia de divinitate que in somniis sit: et dī accidere a somniis ne quod premnere idoneū neqz suadet adhuc quod dicitur non competit in curatore cum ipsa psciatur certificante. tale gdem errat somniū iusta illud ethici. Sōnia ne cures na fallit sōnia plures. Rursus si plerū ad curā id est per modū motus cuiusdā cum curare sit quoddā agere quod no pscitur oē. sed in somnio no interuenit motus cu sit quedā ppcetas et passio somniis aut completur gete cum motus ab aiali pcedat. Vnde: somnisqz sit qes virtutum aialium cu in tensione nālium et vinculum ac imobilitas pmi sensiti vī dria. iōs. Eti. Res medicationis tribus pscit rebus: dieta potionē ac manali actōe: qrtu pto. quo rō nullus ē somniū. non. n. sub dieta contineat cu illa sit sex rex no nālium conveniēs administratio quaz ipm nulla extat p singulas trāseundo. qd at non sit pto vel chirurgia evidēs extat: cu religs ergo ptractis dria. 155. somniū in salutē no cōfert. In oppositū qm de somno et vigilia. 3. dicunt medicoz ḡosissimi;

os valde intendere somniis. hoc at non ē nisi quod in curatione tandem ut appetit conferat ea. ha pmo. Qui dā spleneticus somniavit quod ei precipiebat in somno: ut vīna suā biberet oī die ter et sanaret q erpīe illud iuenit mirabile: qrtu ē tertia. Alij obediēdo sonio vel vīscī curati sunt a lepra. vñ. 14. terapē. quod somnio determinati Ba. pscit laudavit. Itidē: illud cōfert in cura qd pcedit ab ea q cūctos sanat lāguores. tale vo est somniū: qre re. a. primo. Sōnia sicut a deo bñdicto et blimi ac soli sanat lāgores deinde. Adhuc illud qd sigt sup humorē dñantē corpori et euonem futurā curationi admīnūlātū cū oīs significatione in ipsaz ordinet. humidi qdē ē somniū: nāvnuqz humorū somniū cāt illis oīdens dñnum ita ut medico eius idicetur eductio. vnde qrtu ha. Multoties videt isirinus de genere illi quo sit crīsis eius sic vider hitur crīsiz p ludorē qd igredit balneū sibi qz ppsaf. itaqz somniū pscit in cura. Propri primū gdem sciendū quod somniū ē fantasma scīm a motu filacroz domīctis ī eo qd dormit. 2. de som. d quo fū A. in de humidi tractatu loqtur aris. Nam tres humidi existent apprehensiones: puta somnia quod dicunt ab angelis et divinationes et demonibus: ac pphbie quod a deo cu meo et sine meo. Dividit at multipli somnium: qm aliud ē vēx aliud falsuz. adhuc quoddā sit supra repetitionē: aliud supra inanitōem: nōnullū vero ī disponde media. Itidē. qdā ē nāle aliud aiale: nōnūqz vo celeste seu divinū. Voco at illud nāle quod ex dñio complonis contingit et humorū. vñ Ar. 4. de anima Mālia somnia sunt que veniunt ex ipsantia virtutū humorū cu spū gerente virtutem formalē et imaginatiā cu. n. in aliquo nā sanguis dnatur ut ad multū videbit in somnio res ruberas delectabiles seqz ī sanguine natare cōnivis et filia: cuqz colere res igneas citri as volatus rixas furores et qd humidi. si at pblatis nā somniabit aqz niues frigora stupores et que taliz ē. qd simile res magnas pterētes ploratus casus loca mortuoz et qd taliu: qd sigdem pmanet diutius aut labūtū fm qd corporis nā ptcipat siccitate aut hūditate. Somniū vo aiale: dico quod cātūr et multa solicitudine sime circa quoddā ī vigilia. cu. n. somno maior motū ut qd exterior getetur ppter spūum actionem percipitur minor qd interior. Maior. n. motus minorē fm aris. p̄turbat et depellit. et humidi quidem somniū me ultra duos annos quā multipli fatigauit ex imp̄ssione cātū vehementer itineris ad studium Parisiense. Divinū vo somniū seu celeste audio illud quod a diuinis sine celoz cātūr animabus que motores et dicuntur orbium qui fm. A. aliquando operantur formam ī imaginatione fm compationem eoz et compationez aiarnū ipsoz fm sp̄itudinem: qm anime nostrae hūt maiorem compationem cum sibi separatis qd cu corporibus sensibilibus. Juxta quod verificatur foras fī illud Ba. Somnia imititia deo benedicto et sublimi. Propter fm vero sciendum quod aliqui negaverunt somniū non solum ī conferentia cure vero et simpliciter oīa que ordinis et nature. vnde nālium primo. Quidā expresse nullā enunciauerunt anime iē se virtutem qd cogitamus cōtēnes somnia diuinationes et consiliarios astrologiaqz omnē: dria ēt. 155. Quoz gdem errori consultur ibidem. Alij vero directius negarunt somnia. qre. A. Quidam hominū negant somnia et dicunt ea casu accidere quod